
SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Jugend - Ranch Riding

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 4

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 32 Emily Sprater CS Gun Be Ready (2015) 72.00
2 36 Elin Schori Stargate To Heaven (2016) 70.00
3 23 Noreen Bleuler Hot Blazing Times (2005) 68.00
4 34 Leila Hummel MR Diamonds Sparkle (2007) 67.00



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Jugend - Western Ranch Rail

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 4

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 32 Emily Sprater CS Gun Be Ready (2015)

2 36 Elin Schori Stargate To Heaven (2016)

3 34 Leila Hummel MR Diamonds Sparkle (2007)

4 33 Sidonie Ewald MY SMART RUBY (2019)



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Jugend - Ranch Trail

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 23 Noreen Bleuler Hot Blazing Times (2005) 71.00
2 36 Elin Schori Stargate To Heaven (2016) 68.00
3 32 Emily Sprater CS Gun Be Ready (2015) 65.50
4 29 Lia Bither Sweet steppin Ice (2017) 63.50
5 33 Sidonie Ewald MY SMART RUBY (2019) 55.50

34 Leila Hummel MR Diamonds Sparkle (2007)

Abgemeldet
35 Amelie Honegger Step n whiz (2003) SC



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: In Hand - Ranch Trail In Hand

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 16

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 27 Peter Hofer TL Lil Whiz Greta (2011) 73.00
2 7 Natalie Volger Nino X CH (2002) 70.00
3 21 Rowena Köchli Uranie de perriere (2008) 69.50
4 11 Désirée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018) 69.00
5 8 Heidi Tiefenauer Dun Its Ceegnature (2008) 68.50
6 9 Jennifer Andres Miss Guntastic (2017) 68.00
7 29 Lia Bither Sweet steppin Ice (2017) 65.00
8 31 Rebecca Frank Einsteins Cat (2015) 63.00
9 13 Sarife Sturmhöfel Legendary Haze Gun (2019) 61.00

10 20 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivory (2016) 51.50
22 Rowena Köchli Bailey V (2011)

32 Emily Sprater CS Gun Be Ready (2015)

42 Jasmin Adriaensen Gismo (2009)

Abgemeldet
19 Stefanie Rytz Colonel Sugar Boom (2018) SC
25 Martina Stettbacher Orell (2019) SC
34 Leila Hummel MR Diamonds Sparkle (2007) SC



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 11 Désirée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018) 67.50
2 41 Andrea Adriaensen Gismo (2009) 67.00
3 20 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivory (2016) 58.00
4 16 Jeanine Schneider PMI Magic Dancer (2017) 57.50

28 Celina Hieronymus GI White Money (2018)



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 8

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 41 Andrea Adriaensen Gismo (2009) 69.00
2 16 Jeanine Schneider PMI Magic Dancer (2017) 67.00
3 40 julia egger BHB GUN OF KINGSMAN (2018) 64.50
4 20 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivory (2016) 64.00
5 39 Nadia Schär Be Jacs Black Pearl (2013) 63.50

4 Nicole Hunkeler Ayra (2017)

Abgemeldet
6 Daniel Sprenger Saturdays Nite Starlet (2003) SC

11 Désirée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018) SC



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 2 Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 14

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 31 Rebecca Frank Einsteins Cat (2015) 70.50
2 1 Bärbel Andresen Lancers Little Bueno (2011) 70.00
3 7 Natalie Volger Nino X CH (2002) 69.50
4 47 Rahel Weber Gisler Aislin, Vinura Tiquilla (2012) 68.50
5 3 Jaqueline Künzler Knight Doc (2017) 67.50
6 9 Jennifer Andres Miss Guntastic (2017) 63.50
7 10 Priska Öxle Miss Smiling Chic (2007) 63.00
7 18 Rahel Seger Smokin Hobbit (2013) 63.00
9 2 Priska Bruppacher HS Lenas Sugar Star (2014) 62.50
10 17 Roxanne Graeflein Gini Crashed Ice (2016) 54.00

5 Nina Messmer Artus 359 (Lucky) (2011)

24 Christine Bleuler Lia (2020)

38 Nadine Künzi Quimba (2010)

Abgemeldet
46 Luana Blaser Senta (2007) SC



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 2 Jugend - Ranch Trail

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 2

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 12 Muriel Rotzer Mister Pistolena (2009) 61.00
26 Anja Schwaninger Harvest Foal (2007)



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 4

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 11 Désirée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018) 68.50
2 28 Celina Hieronymus GI White Money (2018) 68.00
3 41 Andrea Adriaensen Gismo (2009) 67.50
4 20 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivory (2016) 64.50



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 8

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 5 Nina Messmer Artus 359 (Lucky) (2011) 69.00
2 40 julia egger BHB GUN OF KINGSMAN (2018) 68.50
3 4 Nicole Hunkeler Ayra (2017) 68.00
4 39 Nadia Schär Be Jacs Black Pearl (2013) 60.00

Abgemeldet
6 Daniel Sprenger Saturdays Nite Starlet (2003) SC

15 Alessandra Sidler Lausbub (2007) SC
16 Jeanine Schneider PMI Magic Dancer (2017) SC
19 Stefanie Rytz Colonel Sugar Boom (2018) SC



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 1 Jugend - Ranch Riding

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 2

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 33 Sidonie Ewald MY SMART RUBY (2019) 70.50
2 34 Leila Hummel MR Diamonds Sparkle (2007) 67.50



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 2 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 17

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 31 Rebecca Frank Einsteins Cat (2015) 72.50
2 7 Natalie Volger Nino X CH (2002) 72.00
3 10 Priska Öxle Miss Smiling Chic (2007) 71.00
4 3 Jaqueline Künzler Knight Doc (2017) 70.00
5 47 Rahel Weber Gisler Aislin, Vinura Tiquilla (2012) 69.00
6 1 Bärbel Andresen Lancers Little Bueno (2011) 68.50
7 45 Jeannine Davalos Option to Invest (2010) 68.00
7 9 Jennifer Andres Miss Guntastic (2017) 68.00
9 2 Priska Bruppacher HS Lenas Sugar Star (2014) 67.50
10 44 Cherise Sprenger Solanos Snapper Girl (2013) 65.50
11 17 Roxanne Graeflein Gini Crashed Ice (2016) 63.50
12 18 Rahel Seger Smokin Hobbit (2013) 62.00
13 30 Evelyn Honegger Sweet steppin Ice (2017) 58.50

38 Nadine Künzi Quimba (2010)

24 Christine Bleuler Lia (2020)

Abgemeldet
14 Julia Rieger Lausbub (2007) SC
46 Luana Blaser Senta (2007) SC



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 2 Jugend - Ranch Riding

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 2

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 26 Anja Schwaninger Harvest Foal (2007) 66.50
2 12 Muriel Rotzer Mister Pistolena (2009) 65.00



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Erwachsene - Western Ranch Rail

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 11 Désirée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018)

2 20 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivory (2016)

3 28 Celina Hieronymus GI White Money (2018)

4 39 Nadia Schär Be Jacs Black Pearl (2013)

5 4 Nicole Hunkeler Ayra (2017)



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Western Ranch Rail Erwachsene - Western Ranch Rail Stufe 1/2

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 16

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 9 Jennifer Andres Miss Guntastic (2017)

2 43 Cherise Sprenger CS Gun Be Ready (2015)

3 31 Rebecca Frank Einsteins Cat (2015)

4 7 Natalie Volger Nino X CH (2002)

5 47 Rahel Weber Gisler Aislin, Vinura Tiquilla (2012)

6 40 julia egger BHB GUN OF KINGSMAN (2018)

7 3 Jaqueline Künzler Knight Doc (2017)

8 17 Roxanne Graeflein Gini Crashed Ice (2016)

9 38 Nadine Künzi Quimba (2010)

10 20 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivory (2016)

2 Priska Bruppacher HS Lenas Sugar Star (2014)

18 Rahel Seger Smokin Hobbit (2013)

24 Christine Bleuler Lia (2020)

Abgemeldet
14 Julia Rieger Lausbub (2007) SC
19 Stefanie Rytz Colonel Sugar Boom (2018) SC
46 Luana Blaser Senta (2007) SC



SWRA Ranch Cup 20. April 2024

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch
www.swra.ch

20.04.2024 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Western Ranch Rail Jugend - Western Ranch Rail Stufe 1/2

Datum: 20.04.2024 Anzahl Nennungen: 2

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 12 Muriel Rotzer Mister Pistolena (2009)

2 26 Anja Schwaninger Harvest Foal (2007)


